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Skolinspektionens beslut  
 

Skolinspektionen avslutar ärendet. 
 

 

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister 

Undervisning och lärande 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Kubikskolan i Helsingborg 

uppfyller författningarnas krav inom undervisning och lärande. 

Styrning och utveckling av verksamheten 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Kubikskolan i Helsingborg 

uppfyller författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten. 
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På Skolinspektionens vägnar  

 

 

 

X Kerstin Martinsson

Beslutsfattare

Signerat av: Kerstin Martinsson  
 

 

 

 

 

X Maria Lundström

Föredragande

Signerat av: Maria Lundström  
 

 

 

 

 

 

 

 

Allmänt om tillsynen: 

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se 

 

Bilagor 

Bilaga 1: Fakta om Kubikskolan AB 
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Bilaga 1: Fakta om Kubikskolan AB, Helsingborg  

 

 

Skolenheten besöktes av Skolinspektionen den 6-7 mars 2019. Tillsynen omfattade om-

rådena Undervisning och lärande samt Styrning och utveckling av verksamheten. Skälen till 

att dessa områden valts ut är de skillnader i måluppfyllelse som finns mellan elever 

med vårdnadshavare med förgymnasial eller gymnasial utbildning, respektive elever 

med vårdnadshavare med eftergymnasial utbildning. Det finns också skillnader mellan 

pojkars och flickors måluppfyllelse. För att kunna arbeta med att utjämna dessa skillna-

der i måluppfyllelse måste undervisningen anpassas och rektorns styrning och utveckl-

ing av verksamheten vara tydlig. 

Kubikskolan är en F-9-skola med matematisk och naturvetenskaplig inriktning. I års-

kurserna F-5 har skolan en klass, i årskurs 6 två klasser och i årskurserna 7-9 har den 

fyra parallella klasser. Elevantalet läsåret 2018/19 är 420 elever, varav 132 går i årskur-

serna F-5, 39 i årskurs 6 och 249 elever i årskurserna 7-9. 

 

Av skolans 45 lärare har 36 lärarlegitimation, 2 personer har pågående ansökningar om 

lärarlegitimation, 6 personer har ämnesutbildning eller pedagogisk utbildning med re-

levans för undervisningsämne och 1 person är förskollärare under utbildning till 1-6-

lärare. 

Skolan leds av en rektor som också är huvudansvarig för enheten F-5 (Klotet) samt två 

biträdande rektorer som är ansvariga för vardera en enhet med årkurserna 6-9 (Pyrami-

den respektive Kvadraten). 

 

Måluppfyllelse 

Enligt offentlig statistik i Skolverkets databas SIRIS för läsåret 2017/18, hade skolans 

elever i årskurs 9 en meritpoäng om 241,6. Pojkarna hade i genomsnitt 224,1 poäng och 

flickorna 258,3 poäng. Om man undantar de nyanlända eleverna var den genomsnitt-

liga meritpoängen 247,9 poäng, för pojkarna 229,2 poäng och för flickorna 265,6 poäng. 

Enligt samma statistik framgår att av skolans elever i årskurs 9 nådde 72,6 procent av 

eleverna målen i samtliga ämnen (exklusive nyanlända elever, 75,0 procent). Barn till 

föräldrar med förgymnasial eller gymnasial utbildningsbakgrund fick en meritpoäng 

om 162 poäng och 47,6 procent av dessa elever blev behöriga till gymnasieskolans yr-

kesprogram. För elever med föräldrar med eftergymnasial utbildningsbakgrund, är 

motsvarande meritpoäng 276,4 poäng och ~100 procent av eleverna blev behöriga till 

gymnasieskolans yrkesprogram.  


